,. ... . .,,/.,. eiusque creclio
alio verion tempore, m oppido de (jui-m monasierium

marensi, Rracliarensis dioecesis, simplex clruleiiiarùm.*

conservatorium nonnullarum puellarum

in communi vivenlium per quemdam
lune in humanis agentem Franciscum

Antuncs Torres, dum viverel, seu iuxla

eius, sub qua ab humanis decessit, dis-

posilionem teslamentariam, fundalum et

ereclum extilerit; subinde vero, scilicet

de anno eiusdem Domini mdclxxxyii
,

puellae praefatae habilum et inslitutum

Ordinis fratrum Carmclìlarum Terlii Or-

dinis mmcupalorum de manibus eius-

dem Ordinis superiorum susceperint,

adauclisque paucis ab inde annis tam

illius fabricà regio diplomale mediante

conslruclà
,
quam annuis redditibus et

Icrtiariarum numero, tunc exislens loci

Oidinarius non tantum ecclesiae de eius

licentià extruclae bencdictionem impar-

tiri, verurn eliam ibidem sanclissimum

Eucharistiae sacramenlum reponi, clau-

stra benedici, nonnullas"sepultura3 prò

eisdem pucUis aperiii concesserit , di-

ctaeque puellae sese noviler iurisdictioni

et gubernio tunc existentium superio-

rum eiusdem Ordinis submiserinl , ac

sub regimine dilecti filii fralris Antonii

de Incarnatione tiuic existentis commis-

sarii generalis dicti Ordinis in regno

Porlugalliae per aliquod lemporis spa-

tium permanserint; cumque in consti-

tulione Pii PP. V praedecessoris nostri,

quae incipit Circa pastoralis , eie, ca-

vealur expresse quod puellae in hu-

iusmodi conservatoriis degenles, vel in

manibus propriorum superiorum sole-

mnem emillere leneanlur prol'essionem,

aul conservatoria huiusmodi dissolvan-

tur et supprimantur
;
proplereaque de

anno pariter Domini mdcciv, seu etiam
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alio veriori tempore , cum lune exi-

slenles pnellae praefatae opporUinuni

siliim, clausuram, officinas, dormiloria,

cellas ac supellectilia sacra et profana,

necessariosque annuos redditus habe-

renl, et, nemine conlradicente, concur-

reniibiis in eisdem omnibus neccssariis

reqiiisitis prò ereclione conservatorii

praefati in monaslerium monialium prae-

fali Ordinis , earum solemnem profes-

sionem in manibus praefati commissa-

rii generalis specialiter ad id a lune

existente dicli Ordinis superiore gene-

rali deputali expresse emiserint; qua

solemni professione triuni substantialium

votorum ac perpeluae clausurae in ma-

nibus superiorum dicti Ordinis iuxta

conslitutionem praefatam ut praefertur

emissà, licei dictum conservatorium for-